
Dienstmailadressen Lehrpersonal - Schuljahr 2024/25

Nr. Kurzname Titel Nachname Vorname Mailadressen

1 ABLM Dr. Abl Maria maria.abl@bildung.gv.at

2 ANDE Andritsch Evelyn evelyn.andritsch@bildung.gv.at

3 BEGA Dr. Begeš Deutz Aleksandra aleksandra.begesdeutz@bildung.gv.at

4 BERG MMag. Berisha Gjuliete gjuliete.berisha@bildung.gv.at

5 BOED MMag. Böhm-Otti Daniela daniela.boehm-otti@bildung.gv.at

6 BRUK Dr. Brunner Klaus klaus.brunner@bildung.gv.at

7 DAIE BEd BA MA Daisenberger Eva Maria eva.daisenberger@bildung.gv.at

8 PIEB Mag. De Piero Bettina bettina.depiero@bildung.gv.at

9 DULT Mag. Dr. Dullnig Thomas thomas.dullnig@bildung.gv.at

10 ERTK MMag. Dr. Ertl-Reiner Kathrin kathrin.ertl-reiner@bildung.gv.at

11 GASB Dr. Gaßler Barbara barbara.gassler@bildung.gv.at

12 GERN Mag. Gerlitz Nina nina.gerlitz@bildung.gv.at

13 GRAB Mag. Grantner Barbara barbara.grantner@bildung.gv.at

14 GRAE Mag. Grasser Elfriede elfriede.grasser@bildung.gv.at

15 HAIB M.Ed. Hainisch Bianca bianca.hainisch@gmail.com

16 HAMH BA, M.Ed. Hamad Hamad Hassane hamad.hamad@bildung.gv.at

17 HARV M.Ed. Hartlieb Verena verena.hartlieb@bildung.gv.at

18 HOLJ BEd MEd Holzer Julia julia.holzer1@bildung.gv.at

19 HUDL Mag. Hudelist Lena lena.hudelist@bildung.gv.at

20 KIES Mag. Kienberger Stefan stefan.kienberger@bildung.gv.at 

21 KONN M.A. Konzilia Natasa natasa.konzilia@bildung.gv.at

22 KREM MAS, M.Ed. Kreimer Michaela michaela.kreimer@bildung.gv.at

23 KROS Kronhofer Sigrid sigrid.kronhofer@bildung.gv.at

24 KUGB Dr. Kuglitsch Brigitte brigitte.kuglitsch@bildung.gv.at

25 MACI Mag. Macher Ines ines.macher@bildung.gv.at

26 MAKB Dipl.-Päd. Mak Brigitte brigitte.mak@bildung.gv.at

27 MATM Mag. Matiasek Michael michael.matiasek@aon.at

28 MATG Matzner-Kovacs Gerd gerd.matzner-kovacs@bildung.gv.at

29 MAUT Dipl.-Päd. Maurer Tamara tamara.maurer@bildung.gv.at

30 MORM BSc, MA Moritz Melanie melanie.moritz@bildung.gv.at

31 MUEA Mag. Müller Alina - Nathalia alina.mueller1@bildung.gv.at

32 MUSK Mag. Muschlin Kerstin kerstin.muschlin@bildung.gv.at

33 OBIG Obiltschnig Brigitte brigitte.obiltschnig@bildung.gv.at

34 OITG Mag. MA Oitzl Gustav gustav.oitzl@bildung.gv.at

35 PERA Mag. Pernull-Hammer Agnes agnes.pernull-hammer@bildung.gv.at

36 PIES Dobnig ehem. Pietrowski Stefan stefan.dobnig@bildung.gv.at

37 PIPS Mag. Pipal-Thaler Sonja sonja.pipal-thaler@bildung.gv.at

38 PLIE Mag. Plinio Elisa elisa.plinio@bildung.gv.at

39 POSE M.Ed. Possegger Elisabeth elisabeth.possegger@bildung.gv.at

40 PRUJ Mag. Pruntsch Juliane juliane.pruntsch@bildung.gv.at

41 PSCL Mag. Pschernig Lino lino.pschernig@bildung.gv.at

42 PUSI BA, M.Ed. Puschmann Iris iris.puschmann@bildung.gv.at

43 RAMS Ramusch Silvia silvia.ramusch@bildung.gv.at

44 RUPM Ruppnig Magdalena magdalena.ruppnig@bildung.gv.at

45 SADJ Mag. Sadnek Josef josef.sadnek@bildung.gv.at

46 SAUS Sauerschnig Sabrina sabrina.sauerschnig@bildung.gv.at

47 SCHM BA, M.Ed. Schmid Daniela daniela.schmid1@bildung.gv.at

48 SCHD Mag. Schwarz Dieter dieter.schwarz@bildung.gv.at

49 SKUS Mag. Skutelnik Stefanie stefanie.sk@hotmail.com

50 SMOG Mag. Smole-Nageler Gerit gerit.smole-nageler@bildung.gv.at

51 SZAG Szabó Gabriella gabriella.szabo@bildung.gv.at

52 TILP Mag. Tilli Petra petra.tilli@bildung.gv.at

53 TKAG Mag. Tkalec-Bekina Georg georg.tkalec-bekina@bildung.gv.at

54 TSCC Mag., BA Tschemernjak Caroline caroline.tschemernjak@bildung.gv.at

55 VILM Vilanek Michael michael.vilanek@bildung.gv.at

56 WALS M.Ed. Wallenböck Sabine sabine.wallenboeck@bildung.gv.at

57 WÖLA Wölke Anita anita.woelke@bildung.gv.at

58 WULR Wulz Rainer rainer.wulz@bildung.gv.at

59 ZAKJ Mag., BEd. Zakrajšek Josefine josefine.zakrajsek@bildung.gv.at

60 ZIEE Dr. Ziebart-Schroth Elke elke.ziebart-schroth@ktn.gv.at
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